
Образец ИП

Реден 

број
Опис на недвижниот имот Адреса

Број на имотниот лист или 

листот за предбележување
Квадратура на недвижниот имот Владение

Заложно право 

или други 

товари на 

имотот

Носител на правото 

на сопственост и 

други стварни 

права

Цена Лице за контакт

1 Стан

ул.1613 бр.2, 

Скопје - Кисела 

Вода

ИЛ 104184  КО Кисела Вода 2 58 m² стан и ПП + 3 m² подрум не да
Александар Иванов 

од Скопје
3.964.997

Емил Ристоски email: 

emil.ristoski@ttk.com.mk 02 

3247 000 лок 461

со состојба на 31.10.2025 година

Име на банката/штедилницата: ТТК БАНКА АД Скопје

https://www.ttk.com.mk/Web/ЗА_БАНКАТА/Инвеститори/Продажба_на_недвижен_имот_и_опрема.aspx

Табела бр. 1

Извештај

За недвижниот имот наменет за продажба

https://www.ttk.com.mk/Web/ЗА_БАНКАТА/Инвеститори/Продажба_на_недвижен_имот_и_опрема.aspx

